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 1 - 6

 حطين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

020

1

2

3

4

5

6

7

8

161810200001

161810200002

161810200003

161810200004

161810200005

161810200006

161810200007

161810200008

امير ثبات اياد عبد الواحد

امير جاسم صبار خنياب

امير علي كريم مزهر

امير مصطفى احمد منصور

باقر احمد برغش جحيل

حسن ابراهيم نواف راضي

حسن علي قرداش عبود

حسين اياد عبد نور مطشر

92

65

68

68

79

83

63

89

83

63

62

68

72

76

63

90

78

61

59

61

73

66

55

84

71

50

50

50

55

68

50

71

79

71

69

65

75

85

65

95

81

60

59

68

67

77

59

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

484

370

367

380

421

455

355

518

80.67

61.67

61.17

63.33

70.17

75.83

59.17

86.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

92

73

66

78

88

90

67

96

85

69

57

63

72

75

65

85

80

66

52

66

80

62

56

85

72

47

40

44

59

72

42

60

75

88

75

70

84

93

78

92

96

69

67

86

65

95

67

98

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

500

0

0

0

448

487

0

516

83.33

0

0

0

74.67

81.17

0

86

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

57

70

58

69

76

59

81

80

56

67

73

72

77

61

94

75

56

66

55

66

69

54

82

70

53

58

50

50

63

50

81

83

54

62

59

66

76

51

97

66

50

51

50

68

59

51

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

465

326

374

345

391

420

326

515

77.5

54.33

62.33

57.5

65.17

70

54.33

85.83
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 حطين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

020

9

10

11

12

13

14

15

16

161810200009

161810200010

161810200011

161810200012

161810200013

161810200014

161810200015

161810200016

حسين غازي فيصل عباس

حسين ماجد عبد الامير  راضي

حيدر احمد حسين عبد الرضا

حيدر ثامر برغش جحيل

حيدر ماجد وافي عبد

ذو الفقار حسين مرزا حمزة

سجاد حسين عبد مبارك

سجاد حيدر خلف جبار

69

96

57

92

50

91

68

92

78

98

70

90

57

92

55

85

76

84

62

78

63

90

62

76

71

93

50

56

50

79

54

91

72

95

62

84

65

89

60

85

73

87

65

73

66

86

69

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

439

553

366

473

351

527

368

505

73.17

92.17

61

78.83

58.5

87.83

61.33

84.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

76

95

54

93

43

91

65

86

88

98

78

87

50

90

51

74

83

74

70

73

72

90

68

69

90

90

50

52

48

73

57

88

69

89

74

78

68

88

54

86

96

80

79

85

81

84

88

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

502

526

405

468

0

516

383

487

83.67

87.67

67.5

78

0

86

63.83

81.17

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

96

59

90

57

90

71

98

67

98

62

92

64

94

58

95

68

94

54

82

54

89

55

82

52

96

50

60

50

84

50

93

74

100

50

89

62

90

66

83

50

93

50

60

51

87

50

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

373

577

325

473

338

534

350

519

62.17

96.17

54.17

78.83

56.33

89

58.33

86.5
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 حطين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

020

17

18

19

20

21

22

23

24

161810200017

161810200018

161810200019

161810200020

161810200021

161810200022

161810200023

161810200024

سجاد كاظم ناصر مطر

سجاد محمد باقر صالح

سيف عباس حلحول مهود

سيف علي عباس عليوي

عبد الله علي حسن كريم

عبد الله محمد عبد الرضا صالح

علي احمد جاسم محمد

علي المرتضى حسين كاظم حسن

68

60

83

65

93

55

67

81

74

53

72

73

92

57

65

91

62

68

65

53

81

62

57

78

61

54

51

50

75

55

66

69

65

61

60

57

85

50

69

81

57

64

71

65

78

58

68

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

387

360

402

363

504

337

392

487

64.5

60

67

60.5

84

56.17

65.33

81.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

72

56

87

64

94

55

77

80

74

54

78

72

91

54

65

94

66

74

70

54

75

57

56

67

70

57

52

43

62

59

80

72

64

63

56

53

80

33

69

73

61

78

91

80

84

65

84

96

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

407

382

434

0

486

0

431

482

67.83

63.67

72.33

0

81

0

71.83

80.33

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

63

78

65

92

54

56

82

73

52

66

73

93

60

64

88

57

62

60

51

87

67

57

89

52

50

50

53

88

50

51

66

65

59

64

60

89

57

68

89

52

50

50

50

71

50

52

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

363

336

368

352

520

338

348

491

60.5

56

61.33

58.67

86.67

56.33

58

81.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

 حطين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

020

25

26

27

28

29

30

31

32

161810200025

161810200026

161810200027

161810200028

161810200029

161810200030

161810200031

161810200032

علي حيدر هادي عريبي

علي خضر عويد تبينه

علي عباس حمودي مهدي

علي مسلم طاهر سلمان

فاضل منصور محمد  عيدان

كرار حيدر عبد اللطيف حميد

محمد احمد حسين عبد الرضا

محمد احمد حميد راضي

88

87

50

71

71

70

81

76

90

96

52

66

57

76

74

77

80

71

64

57

63

65

67

67

72

94

52

54

55

70

54

66

85

82

64

70

50

67

57

72

84

82

57

64

60

80

77

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

499

512

339

382

356

428

410

425

83.17

85.33

56.5

63.67

59.33

71.33

68.33

70.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

83

85

40

76

77

63

90

82

90

95

42

71

55

75

70

77

74

68

60

54

62

67

73

68

71

97

53

58

56

74

58

62

83

76

73

72

38

62

55

72

96

90

64

73

68

100

100

81

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

497

511

0

404

0

441

446

442

82.83

85.17

0

67.33

0

73.5

74.33

73.67

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

88

60

66

65

76

71

69

90

97

61

60

59

77

78

77

85

73

68

59

64

62

60

66

73

91

50

50

54

66

50

70

87

87

54

67

60

71

58

71

72

73

50

54

52

59

54

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

499

509

343

356

354

411

371

406

83.17

84.83

57.17

59.33

59

68.5

61.83

67.67
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 حطين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

020

33

34

35

36

37

38

39

161810200033

161810200034

161810200035

161810200036

161810200037

161810200038

161810200039

محمد حسين عزيز حريج

محمد سعيد نعيم عبد الحسين

محمد علي فالح كريم جبار

محمد فؤاد دواي شريف

مصطفى عارف خضير جاسم

مصطفى قاسم كاظم حميد

مهدي علاء  سلمان صخيل

70

69

83

57

62

67

85

83

73

94

64

61

63

72

70

50

92

50

68

50

61

68

53

92

38

58

60

68

65

32

94

40

88

59

73

52

65

89

63

66

64

70

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

408

0

544

0

403

363

429

68

0

90.67

0

67.17

60.5

71.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

72

64

72

73

60

75

90

80

74

95

63

52

57

76

66

36

88

42

60

40

56

59

55

97

25

56

70

77

63

صفر

94

24

97

61

72

53

80

100

75

71

78

80

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

393

0

546

0

396

0

451

65.5

0

91

0

66

0

75.17

2

5

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

74

93

40

64

59

79

86

72

92

64

69

69

68

73

57

95

57

76

58

65

77

51

86

50

59

50

58

66

64

93

55

78

57

73

51

50

77

50

61

50

60

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

420

368

536

0

407

343

403

70

61.33

89.33

0

67.83

57.17

67.17
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 حطين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

020

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

السماوهبنون

39

المشاركون

37

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 94.87%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية39

3939381

 69.23%
النهائي
الامتحان 
السعي

393927111
 97.44% 0


