

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

اسم المدرسة حطين

020

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التا	رقم التلميذ	تس
	ناجح	77.5	465	66	83	70	75	80	91	السعي		161810200001	1
	ناجح	83.33	500	96	75	72	80	85	92	الامتحان النهائي	ياد عبد الواحد	امیر ثبات	
	ناجح	80.67	484	81	79	71	78	83	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	54.33	326	50	54	53	56	56	57	السعي		161810200002	2
	مكمل	0	0	69	88	47	66	69	73	الامتحان النهائي	صبار خنیاب	امیر جاسم	
	ناجح	61.67	370	60	71	50	61	63	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.33	374	51	62	58	66	67	70	السعي		161810200003	3
	مكمل	0	0	67	75	40	52	57	66	الامتحان النهائي	کریم مز هر	امير علي	
قرار	ناجح	61.17	367	59	69	<u>50</u>	59	62	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	57.5	345	50	59	50	55	73	58	السعي		161810200004	4
	مكمل	0	0	86	70	44	66	63	78	الامتحان النهائي	ي احمد منصور	امير مصطفى	
قرار	ناجح	63.33	380	68	65	<u>50</u>	61	68	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.17	391	68	66	50	66	72	69	السعي		161810200005	5
	ناجح	74.67	448	65	84	59	80	72	88	الامتحان النهائي	برغش جحيل	باقر احمد	
	ناجح	70.17	421	67	75	55	73	72	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	70	420	59	76	63	69	77	76	السعي		161810200006	6
	ناجح	81.17	487	95	93	72	62	75	90	الامتحان النهائي	م نواف راضىي	حسن ابراهی	
	ناجح	75.83	455	77	85	68	66	76	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	54.33	326	51	51	50	54	61	59	السعي		161810200007	7
	مكمل	0	0	67	78	42	56	65	67	الامتحان النهائي	، قرداش عبود	حسن علي	
قرار	ناجح	59.17	355	59	65	<u>50</u>	55	63	63	الدرجة النهائية			
	ناجح	85.83	515	80	97	81	82	94	81	السعي		161810200008	8
	ناجح	86	516	98	92	60	85	85	96	الامتحان النهائي	عبد نور مطشر	حسین ایاد	
	ناجح	86.33	518	89	95	71	84	90	89	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

020 اسم المدرسة حطين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	62.17	373	50	74	52	68	67	62	السعي		161810200009	9
	ناجح	83.67	502	96	69	90	83	88	76	الامتحان النهائي	ي فيصل عباس	حسین غاز	
	ناجح	73.17	439	73	72	71	76	78	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	96.17	577	93	100	96	94	98	96	السعي		161810200010	10
	ناجح	87.67	526	80	89	90	74	98	95	الامتحان النهائي	بد الامير راضى	حسین ماجد ع	
	ناجح	92.17	553	87	95	93	84	98	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	54.17	325	50	50	50	54	62	59	السعي		161810200011	11
	ناجح	67.5	405	79	74	50	70	78	54	الامتحان النهائي	صين عبد الرضا	حيدر احمد -	
	ناجح	61	366	65	62	50	62	70	57	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.83	473	60	89	60	82	92	90	السعي		161810200012	12
	ناجح	78	468	85	78	52	73	87	93	الامتحان النهائي	برغش جحيل	حيدر ثامر	•
	ناجح	78.83	473	73	84	56	78	90	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	56.33	338	51	62	50	54	64	57	السعي		161810200013	13
	مكمل	0	0	81	68	48	72	50	43	الامتحان النهائي	جد وافي عبد	حيدر ما	
قرار	ناجح	58.5	351	66	65	<u>50</u>	63	57	50	الدرجة النهائية			
	ناجح	89	534	87	90	84	89	94	90	السعي		161810200014	14
	ناجح	86	516	84	88	73	90	90	91	الامتحان النهائي	سين مرزا حمزة	ذو الفقار حا	
	ناجح	87.83	527	86	89	79	90	92	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	58.33	350	50	66	50	55	58	71	السعي		161810200015	15
	ناجح	63.83	383	88	54	57	68	51	65	الامتحان النهائي	ين عبد مبارك	سجاد حس	•
	ناجح	61.33	368	69	60	54	62	55	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	86.5	519	68	83	93	82	95	98	السعي		161810200016	16
	ناجح	81.17	487	84	86	88	69	74	86	الامتحان النهائي	ر خلف جبار	سجاد حید	•
	ناجح	84.17	505	76	85	91	76	85	92	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

اسم المدرسة حطين

020

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		) رقم التلميذ اسم التلميد	تس
	ناجح	60.5	363	52	65	52	57	73	64	السعي	161810200017	17
	ناجح	67.83	407	61	64	70	66	74	72	الامتحان النهائي	سجاد كاظم ناصر مطر	
	ناجح	64.5	387	57	65	61	62	74	68	الدرجة النهائية		
	ناجح	56	336	50	59	50	62	52	63	السعي	161810200018	18
	ناجح	63.67	382	78	63	57	74	54	56	الامتحان النهائي	سجاد محمد باقر صالح	
	ناجح	60	360	64	61	54	68	53	60	الدرجة النهائية		
	ناجح	61.33	368	50	64	50	60	66	78	السعي	161810200019	19
	ناجح	72.33	434	91	56	52	70	78	87	الامتحان النهائي	سيف عباس حلحول مهود	
	ناجح	67	402	71	60	51	65	72	83	الدرجة النهائية		
	ناجح	58.67	352	50	60	53	51	73	65	السعي	161810200020	20
	مكمل	0	0	80	53	43	54	72	64	الامتحان النهائي	سيف علي عباس عليوي	
قرار	ناجح	60.5	363	65	57	<u>50</u>	53	73	65	الدرجة النهائية		
	ناجح	86.67	520	71	89	88	87	93	92	السعي	161810200021	21
	ناجح	81	486	84	80	62	75	91	94	الامتحان النهائي	عبد الله علي حسن كريم	
	ناجح	84	504	78	85	75	81	92	93	الدرجة النهائية		
	ناجح	56.33	338	50	57	50	67	60	54	السعي	161810200022	22
	مكمل	0	0	65	33	59	57	54	55	الامتحان النهائي	عبد الله محمد عبد الرضا صالح	
قرار	ناجح	56.17	337	58	<u>50</u>	55	62	57	55	الدرجة النهائية		
	ناجح	58	348	52	68	51	57	64	56	السعي	161810200023	23
	ناجح	71.83	431	84	69	80	56	65	77	الامتحان النهائي	علي احمد جاسم محمد	
	ناجح	65.33	392	68	69	66	57	65	67	الدرجة النهائية		
	ناجح	81.83	491	77	89	66	89	88	82	السعي	161810200024	24
	ناجح	80.33	482	96	73	72	67	94	80	الامتحان النهائي	علي المرتضى حسين كاظم حسن	
	ناجح	81.17	487	87	81	69	78	91	81	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

020 اسم المدرسة حطين

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التلد	رقم التلميذ	تس
اجح	83.17 د	499	72	87	73	85	90	92	السعي		161810200025	25
اجح	82.83 نـ	497	96	83	71	74	90	83	الامتحان النهائي	هادي عريبي	على حيدر	
اجح	83.17 د	499	84	85	72	80	90	88	الدرجة النهائية			
اجح	84.83 نـ	509	73	87	91	73	97	88	السعي		161810200026	26
اجح	85.17 ن	511	90	76	97	68	95	85	الامتحان النهائي	ر عوید تبینه	علي خض	
اجح	85.33 ن	512	82	82	94	71	96	87	الدرجة النهائية			
اجح	57.17 ن	343	50	54	50	68	61	60	السعي		161810200027	27
كمل		0	64	73	53	60	42	40	الامتحان النهائي	حمو دي مهدي	علي عباس	
اجح	56.5 ن	339	57	64	52	64	52	50	الدرجة النهائية			
أجح	59.33 نـ	356	54	67	50	59	60	66	السعي		161810200028	28
أجح	67.33 ن	404	73	72	58	54	71	76	الامتحان النهائي	طاهر سلمان	علي مسلّم	
اجح	63.67 نا	382	64	70	54	57	66	71	الدرجة النهائية			
اجح	59	354	52	60	54	64	59	65	السعي		161810200029	29
کمل		0	68	38	56	62	55	77	الامتحان النهائي	ر محمد عیدان	فاضل منصو	
اجح قرار		356	60	<u>50</u>	55	63	57	71	الدرجة النهائية			
اجح		411	59	71	66	62	77	76	السعي		161810200030	30
اجح		441	100	62	74	67	75	63	الامتحان النهائي	بد اللطيف حميد	کرار حیدر ع	
اجح	71.33 ن	428	80	67	70	65	76	70	الدرجة النهائية			
أجح	61.83 ن	371	54	58	50	60	78	71	السعي		161810200031	31
اجح	74.33 ن	446	100	55	58	73	70	90	الامتحان النهائي	سين عبد الرضا	محمد احمد ح	
اجح	68.33 ن	410	77	57	54	67	74	81	الدرجة النهائية			
اجح	67.67 ن	406	53	71	70	66	77	69	السعي		161810200032	32
اجح		442	81	72	62	68	77	82	الامتحان النهائي	حميد راضي	محمد احمد	
اجح	70.83 ن	425	67	72	66	67	77	76	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

020 اسم المدرسة حطين

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	70	420	51	66	77	73	86	67	السعي	<u> </u>	161810200033	33
	ناجح	65.5	393	53	63	59	66	80	72	الامتحان النهائي	ن عزيز حريج	محمد حسي	
	ناجح	68	408	52	65	68	70	83	70	الدرجة النهائية	•		
	ناجح	61.33	368	50	64	51	57	72	74	السعي		161810200034	34
	مكمل	0	0	80	صفر	55	36	74	64	الامتحان النهائي	نعيم عبد الحسين	محمد سعيد	
قرار	مكمل	0	0	65	32	53	<u>50</u>	73	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	89.33	536	77	93	86	95	92	93	السعي		161810200035	35
	ناجح	91	546	100	94	97	88	95	72	الامتحان النهائي	فالح كريم جبار	محمد علي	
	ناجح	90.67	544	89	94	92	92	94	83	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	55	50	57	64	40	السعي		161810200036	36
	راسب	0	0	75	24	25	42	63	73	الامتحان النهائي	د دواي شريف	محمد فؤا	
	مكمل	0	0	63	40	38	50	64	57	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	67.83	407	61	78	59	76	69	64	السعي		161810200037	37
	ناجح	66	396	71	97	56	60	52	60	الامتحان النهائي	ف خضير جاسم	مصطفی عار	
	ناجح	67.17	403	66	88	58	68	61	62	الدرجة النهائية			
	ناجح	57.17	343	50	57	50	58	69	59	السعي		161810200038	38
	مكمل	0	0	78	61	70	40	57	75	الامتحان النهائي	اسم کاظم حمید	مصطفى ق	
قرار	ناجح	60.5	363	64	59	60	<u>50</u>	63	67	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.17	403	60	73	58	65	68	79	السعي		161810200039	39
	ناجح	75.17	451	80	72	77	56	76	90	الامتحان النهائي	سلمان صخيل	مهدي علاء	
	ناجح	71.5	429	70	73	68	61	72	85	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

اسم المدرسة حطين

020

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
97.44%	0	1	38	39	39	السعي
69.23%	1	11	27	39	39	الامتحان
94.87%	0	2	37	39	39	النهائي

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية